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صنعت هواپيمايى بيش از ٤٠ سال با تحريمهاى ناجوانمردانه آمريكا و اروپا مواجهه بوده و شركت هاى هواپيمايى به شدت در

تهيه قطعات با مشكل روبرو هستند.

باز هم اعتراض به هواپيمايى كارون؛ 

سيدفريور موسوى

 

روز گذشته "افكار نفت" كه منعکس کننده پيشنهادات و انتقادات كاركنان صنعت نفت است روى خروجى خود اطلاعيه اى را
قرار داد.

در بخشی از اطلاعیه آمده است:

اطلاعیه شماره ۱ پرسنل عملیاتی و اقماری شرکت نفت فلات قاره ایران در خصوص پروازهای چارتر شرکت هواپیمایی کارون

رئیس جمهور محترم، رئیس محترم قوه قضائیه،  نمایندگان محترم مجلس، وزیر محترم نفت

و ملت شریف ایران...

آگاه باشید و هشدار می دهیم که فاجعه از آنچه فکر میکنید به پرسنل مظلوم اقماری و سربازان خط مقدم تولید نفت و گاز در
شرکت نفت فلات قاره ایران نزدیکتر است.

اتفاق ناگوار یکبار پیش می آید و قابل جبران هم نخواهد بود.

امروز شرکت هواپیمایی کارون که زمانی با نام "هواپیمایی نفت" فخر و زینت شرکت ملی نفت ایران بود کار نقل و انتقال
پرسنل اقماری شرکت نفت فلات قاره از چندین مبداء پروازی به مناطق عملیاتی خارگ ، لاوان ، سیری و بهرگان و بالعکس را

انجام می دهد.

در چندین سال گذشته میزان تاخیرات و نقص فنی هواپیماهای این شرکت به حدی زیاد بوده است که تن و روان پرسنل شرکت
و خانواده های مظلوم آنها را فرسوده و رنجور کرده است و حقيقتا" وقتی که بر این "ارابه های مرگ" سوار می شویم هیچ

امیدی به زنده ماندن نداریم.

استرس و نگرانی در هر پرواز، ما و همسران و فرزندان ما را یک سال پیرتر می کند و توان، انگیزه و شادابی کار کردن در
شرایط سخت عملیاتی در جزایر و سکوهای نفتی را از ما می گیرد.
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در همین دو هفته گذشته در پروازهای این شرکت هواپیمایی به جزایر خارگ و سیری، زمان تاخیرات پروازی به ۱۲ ساعت
رسید و نقص فنی ارابه های فرود هواپیماها فاجعه را در یک قدمی زندگی پرسنل قرار داده است.

کار به آنجا رسیده که در پروازهای چارتری به مناطق عملیاتی شرکت نفت فلات قاره سایر پروازهای خود به شهرهای مختلف
را انجام داده و سپس در ساعات پایانی شب و با نقص فنی اقدام به نقل و انتقال پرسنل اقماری شرکت نفت فلات قاره می

نماید.

علیرغم اینکه در چندین سال گذشته بارها و بارها به صورت مکتوب و شفاهی در فضای حقیقی و مجازی، گله و شکایت  خود را
به مدیران شرکت ملی نفت ایران و شرکت نفت فلات قاره و سایر مسئولین مربوطه اعلام و اظهار کرده ایم اما متاسفانه
هیچ نتیجه ای نداشته و کماکان در به همان پاشنه می چرخد لذا ما پرسنل عملیاتی و اقماری شرکت نفت فلات قاره ایران

ضمن اعلام وفاداری همیشگی به نظام و کشور خود و تعهد به حفظ تولید نفت و گاز در این شرایط سخت اقتصادی کشور با
اتخاذ یک تصمیم جمعی اعلام می داریم چنانچه تغییری مثبت در شرایط نقل و انتقال پرسنل اقماری شرکت نفت فلات قاره

به مناطق عملیاتی صورت نگیرد از تاریخ " اول تیرماه ۱۴۰۴" از سوار شدن به هواپیماهای شرکت هواپیمایی کارون خودداری
کرده و مسئولیت هرگونه اتفاق و کاهش تولید بر عهده مسئولین و مدیرانی خواهد بود که گوش شنوایی نداشته و از بار

مسئولیت شانه خالی می کنند.

۱۴۰۴/۰۳/۰۴

 

پانوشت:

ضمن ارج نهادن به درخواست محقانه كاركنان خدوم شركت نفت فلات قاره ايران كه بى وقفه و با تلاش دو چندان در امر
اكتشاف و صادرات نفت و گاز روزانه در بارورى اقتصاد كشورمان نقش اساسى ايفا مينمايند توجه آن عزيزان دل را به موارد

فنى / هوانوردى جلب مينمايد.

 صنعت هواپيمايى ايران بيش از ٤٠ سال با تحريمهاى ناجوانمردانه آمريكا و اروپا مواجهه بوده و شركت هاى هواپيمايى
كشورمان ( صرف نظر از نام آنها ) به شدت در تهيه قطعات يدكى استاندارد و اساسى با مشكلات مختلفى از جمله چگونگى
تهيه ارز و تواتر آن روبرو بوده و متأسفانه براى تهيه يك قطعه كوچك و با دورزدن تحريمها با قيمتى حدود ٨٠ برابر آن را تهيه

)، زمينگير شدن ، تأخيراتGROUNDمى نمايند. بعضا" و به دليل نبود قطعه ( حتى نرخ چندين برابر ) هواپيماها با گراند شدن (
 آن چنانى را براى شركت هاى متبوعه خود فراهم مى سازند كه باعث سرگردانى مسافران در فرودگاههاى مختلف مى شوند.

مسافران ناراضى فقط به دنبال سفر به موقع با هواپيماهاى سالم و سفر سلامت ميباشند كه اين مهم اتفاق نخواهد افتاد مگر
با تائيد واحد مهندسى و فنى و ايمنى هر شركت هواپيمايى.

لازم به ذكر است هم اكنون خلبان سيد مممد محمودى از خلبانان قديمى و با سابقه كشورمان مديريت هواپيمايى كارون را
عهده دار بوده وقطعا" تلاش و كوشش ايشان و كاركنان متهعد اين ايرلاين لحظه اى در تامين آسايش و ايمنى پرواز مسافران

فروگذار نبوده و نخواهد بود.

يادمان باشد تأخيرات پروازى به موارد مختلفى از جمله فنى ( خرابى هواپيما ) شرايط جوى ( بدى آب و هوا )، نوتم هاى
نظامى، خرابى سيستم هاى فرودگاهى و... بستگى داشته و دارد و نبايستى گناه را بر گردن مالك ، مديرعامل و يا كاركنان يك

ايرلاين انداخت.

[1] صنعت نفتبرچسب ها: 
[2] تحریم

[3] حقوق شهروندی
[4] سیاست خارجی
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